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Trainimal tecknar avtal om samarbete med Wellgo Health 
AB

För många som lever med övervikt är viktnedgång en komplex och utmanande 
process, både mentalt och fysiskt, där kroppen ofta motarbetar förändring – även 
när individen gör allt som rekommenderas.

Trainimal AB har tecknat samarbetsavtal med Wellgo Health AB avseende medicinsk 
viktminskning. Avtalet syftar till att Trainimal kommer att från slutet av augusti kunna erbjuda 
medicinsk viktminskningsbehandling som ett komplement till de nuvarande livsstilstjänstern inom 
träning och kostrådgivning. Det innebär läkarkontrollerad behandling, inklusive moderna 
aptitreglerande läkemedel för kunder med BMI över 27 eller andra riskfaktorer och som inte 
uppnått önskat resultat med endbart träning och kostrådgivning.

Tjänsten inkluderar provtagning, läkarkonsultation, individuell bedömning, eventuell förskrivning 
av läkemedel och kontinuerlig medicinsk uppföljning. Kunderna kommer att ha direkt tillgång till 
läkare via Trainimal-appen.

Den medicinska behandlingen kombineras alltid med Trainimals expertstöd inom träning och 
kost. Syftet är att skydda muskelmassa, förebygga näringsbrist och stötta en hållbar 
livsstilsförändring för kunderna.

Wellgo Health AB är ett svenskt vårdbolag specialiserat på medicinskt assisterad viktminskning. 
Sedan starten 2023 har vi hjälpt patienter med övervikt och fetma att nå varaktiga resultat genom 
evidensbaserad behandling. Våra läkare har omfattande kunskap och lång klinisk erfarenhet av 
behandling av övervikt och fetma.

Om oss
Trainimal tillhandahåller individanpassad träning och kostrådgivning digitalt genom 
egenutvecklad smart teknologi. Bolagets mest kända produkt går under namnet MammaFitness, 
som är skapad av den välkända träningsprofilen Olga Rönnberg. MammaFitness har hjälpt över 
30 000 kunder att bli den bästa version av sig själv. Trainimals vision är att alla ska kunna uppnå 
fysisk hälsa och välbefinnande, oavsett sociala, ekonomiska och geografiska förutsättningar.
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